ПРОТОКОЛ №2

заседания организационного комитета

Конкурса ЯГПУ им.К.Д.Ушинского

«Лучший индивидуальный проект школьника»

от 30 марта 2023 года

1. О утверждении результатов Конкурса ЯГПУ им.К.Д.Ушинского
«Лучший индивидуальный проект школьника».

Слушали: руководителя Центра допрофессиональной подготовки
«Гимназия К.Д.Ушинского» ЯГПУ им.К.Д.Ушинского Логинову Александру
Николаевну.

В соответствие с положением о Конкурсе ЯГПУ им.К.Д.Ушинского
«Лучший индивидуальный проект школьника» к участию в заключительном
этапе было допущено 20 проектов:

- в номинации «Педагогика» - 10 проектов;

- в номинации «Психология» - 10 проектов;

- в номинации «Волонтерская деятельность» - 5 проектов;

- в номинации «Социология и медиакоммуникации» - 5 проектов.

На основании оценочных листов членов жюри предлагается признать
победителя и призерами Конкурса ЯГПУ им.К.Д.Ушинского «Лучший
индивидуальный проект школьника»:

1. В номинации «Педагогика»:

- 1 место –

- 2 место -

- 3 место –

2. В номинации «Психология»:

- 1 место –

- 2 место –

- 3 место –

3. В номинации «Волонтерская деятельность»:

- 1 место –

-2 место –

- 3 место –

4. В номинации «Социология и медиакоммуникации»:

- 1 место –

- 2 место –

- 3 место -

Решили:

1. Утвердить результаты работы жюри конкурса.
2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами ЯГПУ

им.К.Д.Ушинского.
3. Выдать участникам заключительного этапа конкурса сертификаты

участника.
4. Выдать педагогам руководителям проектов школьников, ставших

победителями и призерами конкурса, благодарственные письма за
подготовку призеров и победителей конкурса.

Председатель организационного комитета

первый проректор университета                                                   А.М.Ходырев